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XXV Cursa Fira d'Arta

Cursa Popular

sabado, 17 de septiembre de 2016

17:30 H

RESULTATS ABSOLUTS XXV Cursa Fira d'Arta

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 247 Daniel Espada Jiménez 1987  Amistat-FisioPlanet 1- M30 0:49:35  3:40 2-  0:49:35
2 159 Toni Melis Pont 1982  C.A. Manacor 2- M30 0:50:24  3:44 3-  0:50:23
3 99  El Fakrouni El Houcine 1990 3- M30 0:51:11 347 4 0:51:10
4 89 Alex Florez 1971 1- M40 0:52:41 3:54 5-  0:52:41
5 211 Javier Robles Mateos 1981 4- M30 0:53:30  3:58 6-  0:53:27
6 193 Tomeu Nicolau Catala 1968  C.A. Manacor 2- M40 0:53:42  3:59 7- 0:53:42
7 275 Damia Vadell 1971 3- M40 0:53:58  4:00 8- 0:53:56
8 161 Toni Egidos Exposito 1995  C.A. Manacor 5- M30 0:54:37  4:03 9-  0:54:35
9 180 Carlos Blanes Garcia 1975  C.C. Capdepera 4- M40 0:55:11  4:05 10-  0:55:10
10 200 Toni Lliteres Bauga 1988  Malalts de Turmell 6- M30 0:55:16  4:06 - 0:55:14
11 163 Sergio Guerrero Peinado 1986  Trotons Serverins 7- M30 0:55:24  4:06 12- 0:55:20
12 243 Miquel Vila Dora 1982  Sa Milana - Alaro 8- M30 0:55:42  4:08 13- 0:55:36
13 190 Marga Fullana Riera F 1972  Club Esportiu Garden Hotels ~ 1- F40 0:55:43  4:08 15-  0:55:41
14 228 Miguel Oliver Miré 1967  evaSionMallorcaTrail 5- M40 0:55:43  4:08 14-  0:55:39
15 162 Pedro José Dols Gelabert 1985  C.A. Manacor 9- M30 0:55:53  4:08 16-  0:55:51
16 264 Jordi Muiioz Sol 1983  Xendenguets 10- M30 0:56:41 412 17- 0:56:38
17 192 Gregorio Bolafios Herrezuelo 1976  C.A. Manacor 6- M40 0:56:47 412 18- 0:56:45
18 191 Pedro Rossell6 Bujosa 1963  Club Esportiu Es Pedal 1- M50 0:56:54 413 19- 0:56:50
19 256 Salvador Galmes Puigros 1974  C.E. Ses Paparres 7- M40 0:57:06 414 20- 0:56:53
20 236 Bernat Melis Brunet 1974  Malalts de Turmell 8- M40 0:57:22 415 21- 0:57:18
21 240 Antonio Gelabert Mateu 1969 Lloseta 9- M40 0:57:30  4:16 22-  0:57:29
22 186 Roman Campos Maya 1968  C.A. Manacor 10- M40 0:57:53 417 23-  0:57:50
23 279 Miquel Angel Mestre Serra 1980 11- M30 0:58:02  4:18 24-  0:57:59
24 278 Mateu Nicolau 1976 11- M40 0:58:35  4:20 26-  0:58:33
25 206 Manolo Vazquez Trobat 1976  Tocats Des Boll 12- M30 0:58:39 421 25-  0:58:33
26 267 Toni Jofre Marin 1976  Sa Milana - Alaro 13- M30 0:58:46 421 27-  0:58:37
27 203 Sebastia Gomila Alos 1966  C.A. Manacor 12- M40 0:58:52  4:22 31- 0:58:50
28 254 Alberto Martin Juan 1981  Ferrer Hotels - M3T 14- M30 0:58:53  4:22 30-  0:58:49
29 214 Jaume Rigo Servera 1980  Trotons Serverinsm 15- M30 0:58:55  4:22 29- 0:58:48
30 164 Tomeu Dalmau Julia 1978  Club Atletisme Arta 16- M30 0:58:55  4:22 28-  0:58:46
31 156 Juan Martin Vila Panadero 1983  C.C. Capdepera 17- M30 0:58:59  4:22 32-  0:58:53
32 160 Luciano Flaquer Linares 1978  Autoescuela Via Alemania 18- M30 0:59:01  4:22 33-  0:58:55
33 181 Montserrat Galmes Morey 1953  C.A. Manacor 1- M60 0:59:11  4:23 35-  0:59:10
34 1001 4TEEMY9 1- 0:59:16  4:23 36-  0:59:16
35 185 Jaume Bassa Burgdorf 1971  Ses Paparres/Xendenguets 13- M40 0:59:17 423 34- 0:59:05
36 274 Toni Morena Encinas 1971 14- M40 0:59:22 424 37 0:59:17
37 262 Tomeu Garcia Pérez 1970  Ferrer Hotels Running 15- M40 0:59:30 424 38 0:59:25
38 281 Andreu Tous Lliteres 1974 16- M40 0:59:42 425 39-  0:59:39
39 153 Juanma Escamilla Garcia 1972  Club Atletisme Arta 17- M40 0:59:51  4:26 40-  0:59:41

Pagina 1 de 4

' &

www.elitechip.net

alifechip

info@elitechip.net

MY LAPS

CrampioNCHIP'

TEL.672 195 895



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Dorsal
276
205
225
250
199
178
232
266
272
253
158
222

a0
101
196
208
91
270
221
213
217
167
231
257
182
220
237
280
107
260
258
171
109
242
166
204
172
176
251
269
249
174
224
238
154
229
248

Nom i Llinatges
Victor Galan
Margalida Umbert Sanso
Miquel A Torrens Valles
Jaume Franco Palou
David Duran Riera

Miguel Angel Martorell Cardona

Sebastia Reus Brunet
Sebatia Massanet Llull
Candido Nieto Sanchez
Guillem Pont Oliver

Javier Fernandez Calvo
Sebastian Adrover Obrador
Juanma Ojeda

Lisa Griffiths

Jeroni Pep Fullana Sureda
Miguel Febrer Marin

Joan Fullana

Jose Luis Alhambra Smith
Miquel Esteva Villalonga
Miquel Guijon Amengual
Jaume Calvé Velasco

Pep Planissi Muioz

Xisco Forteza Truyols
Jaume Mas Sansé

Miquel Lluis Puigros Pascual
Agata Halas

Alejandro Alzas Zafra
Xavier Amer

Joan Lluis Palmer Llaneras
Margarita Adrover Valera
Miquel Sans6 Moll

Marisol Martin Gomez
Antoni Bennassar Barcel6
Toni Alzamora Artigues
Miquel Joan Sanso Pascual
Fernando Morales Fernandez
Jose Manuel Gil Mascaro
Joan Llull Vives

Pedro Martinez Riera

José Manuel Garcia Lépez
Miquel Flaquer Massot
Tomas Clar Ayarte

Climent Alzamora Riera
Pablo Garcés

Miquel Nebot Mascaré
Miquel Fiol Oliver

Jaume Melis Matheu
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Any nax

1978
F 1972
1977
1997
1983
1967
1995
1975
1972
1982
1982
1968
1980
F 1969
1976
1973
1971
1966
1985
1978
1978
1968
1966
1970
1977
F 1978
1972
1976
1971
F 1987
1971
F 1972
1972
1975
1976
1986
1986
1965
1973
1966
1961
1971
1977
1975
1960
1966
1973

Club/Ciutat

C.A. Manacor

Club Atletisme Arta
Club Atletisme Arta

Trotons Serverins

Platges Cala Millor-Bicis San

Tira Tira Team
C.A. Manacor
No M'Estressismtb

C.A. Manacor

Malalts de Turmell

C.A. Manacor

CAV Calvia
Sa Milana - Alaro

Sa Milana - Alaro

Malalts de Turmell
Malalts de Turmell
C.A. Fidipides

Club Atletisme Arta

C.A. Manacor

C.A. Manacor

C.A. Manacor
Bennassar Naviliers
Club Atletisme Arta
C.A. Manacor

C.A. Manacor
Barbie'S

Malalts de Turmell

Barbies Trailers Capdepera

C.A. Fidipides

Tocats Des Boll-Capdepera

C.C. Artanenc
Power Fit Arta

Trotons Serverins

X Men
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Pos-Cat
19- M30

2- F40
20- M30
21- M30
22- M30
18- M40
23- M30
19- M40
20- M40
24- M30
25- M30
21- M40
26- M30

3- F40
22- M40
23- M40
24- M40

2- M50
27- M30
28- M30
29- M30
25- M40
26- M40
27- M40
30- M30

1- F30
28- M40
29- M40
30- M40

2- F30
31- M40

4- F40
32- M40
33- M40
34- M40
31- M30
32- M30

3- M50
35- M40

4- M50

5- M50
36- M40
33- M30
37- M40

6- M50

7- M50
38- M40

T_Oficial
0:59:57
0:59:58
1:00:00
1:00:02
1:00:06
1:00:15
1:00:20
1:00:21
1:00:21
1:00:22
1:00:37
1:00:48
1:00:55
1:00:58
1:01:03
1:01:29
1:02:05
1:02:06
1:02:09
1:02:12
1:02:18
1:02:21
1:02:26
1:02:27
1:02:34
1:02:40
1:02:44
1:02:47
1:03:25
1:03:28
1:03:30
1:03:33
1:03:37
1:03:42
1:04:02
1:04:03
1:04:08
1:04:31
1:04:56
1:05:02
1:05:16
1:05:25
1:05:49
1:05:53
1:06:06
1:06:06
1:06:44

m/kmPos Real T_Real

4:26
4:27
4:27
4:27
4:27
4:28
4:28
4:28
4:28
4:28
4:29
4:30
4:31
4:31
4:31
4:33
4:36
4:36
4:36
4:36
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:39
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:45
4:45
4:45
4:47
4:49
4:49
4:50
4:51
4:53
4:53
4:54
4:54

4:57

M-
43-
42-
45-
-
48-
49-
46-
47-
50-
51-
52-
53-
54-
55-
56-
58-
59-
57-
60-
61-
62-
63-
64-
65-
66-
67-
68-
69-
70-
72-
73-
71-
74-
76-
75-
77-
78-
79-
80-
81-
82-
83-
84-
86-
85-
87-

0:59:48
0:59:56
0:59:53
1:00:01
0:59:57
1:00:13
1:00:16
1:00:09
1:00:09
1:00:19
1:00:33
1:00:45
1:00:47
1:00:52
1:00:55
1:01:18
1:02:01
1:02:04
1:02:00
1:02:06
1:02:10
1:02:14
1:02:17
1:02:19
1:02:26
1:02:34
1:02:39
1:02:39
1:03:11
1:03:25
1:03:27
1:03:31
1:03:26
1:03:36
1:03:58
1:03:58
1:04:01
1:04:27
1:04:49
1:04:56
1:05:07
1:05:11
1:05:38
1:05:49
1:06:02
1:05:56
1:06:38
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dorsal
234
103
219
223
187
259

94
261
263
202
273
169
226
100
265
210
245
195

98
227
201

93
271
108
183
239
244
246
184
277
179
218
194
105
255

97
188
189
215
175
230
268
151
168
209
106
241

Nom i Llinatges
Juan Perello Soler
Jose Manuel Rosa Cabrera
Rafel Febrer Sancho
Andreu Reines Pons
Juan Jose Encinas Rotger
Nicolas Hinojosa Bordoy
lonneke Kerzman
Manuel Malagon Parra
Aina Contesti Rubert
Joachim Peter Wulf
Juan Carlos Trigo
Nikola Fernandez Young
Juanan Amer
Toni Ferrer Vaquer
Juanmi Mas Capé
Pedro Rojano Rueda
Sito Bauza Mascaré
Antonia Riera Bassa
Paul Anthony Carr
Antonia Caldentey Duran
Pere Antoni Femenias Bosch
Rafel Gisbert
Lloren¢ Massanet Font
Calvel Anne-Christine
Xavier Ferrando Aparicio
Nica Triguero Garcia
Jaume Cabrer Silva
Toni Riera Sagrera
Juan Pascual Carrio
Mateu Ballester Vicens
Toni Cladera Miquel
Miguel Juanes Sitjar
Joan Carles Mairata Barcel6
Francisco Piqueras
Rafel Genovart Mascaro
Emma Oughton
Antoni Colomer Llobera
Miquel Garau Genovart
Julio Miguel Gomez Martinez
Juan Muiioz Perez
Lluisa Forteza Hidalgo
Joan Martorell Alzamora
Pere Joan Fuster Castillo
Rafel Mascaro Gili
Guillermo Moreno Ribas
Rafel Piris Torres

Eduardo Rey Rodriguez Martin
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Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat
1977  Atletisme Inca-Gardenhotels. 34- M30
1988 35- M30
1973 Malalts de Turmell 39- M40
1958  Club Atletisme Arta 8- M50
1976  Son Duri Running Team 40- M40
1975 Farfolleta 41- M40

F 1996 3- F30
1974 42- M40
F 1994 C.A. Manacor 4- F30
1966 9- M50
1969 Atletas del Planeta 43- M40
F 1975 C.D. Atletas del Planeta 5- F40
1978 Alzamora Training Team 36- M30
1981 37- M30
1980 C.A. Campos 38- M30
1977 39- M30
1975 Run Me Tender 44- M40
F 1978 C.A. Manacor 5- F30
1961 10- M50
F 1971 6- F40
1964  Malalts de Turmell 11- M50
1964 12- M50
1960 Club Atletisme Arta 13- M50
F 1960 Sm Tri Academy 1- F50
1972  Club Atletisme Arta 45- M40
1967 46- M40
1978 Sa Milana - Alaro 40- M30
1966 C.A. Manacor 14- M50
1968 Malalts de Turmell 47- M40
1992 41- M30
1963 C.A. Manacor 15- M50
1984 42- M30
1979 43- M30
1971 48- M40
1971 C.E. Ses Paparres 49- M40
F 1968 7- F40
1979  Obrint Pas 44- M30
1974 50- M40
1959  Triatlo Porto Colom Herbes T 16- M50
1972  Club Atletisme Arta 51- M40
F 1973  Club Atletisme Arta 8- F40
1965 17- M50
1975 52- M40
1966  Club Atletisme Arta 53- M40
1958 Ferrer Hotels Running 18- M50
1967 54- M40
1962  Athletic Club 19- M50
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T_Oficial
1:06:51
1:07:00
1:07:06
1:07:12
1:07:24
1:07:46
1:07:53
1:07:53
1:08:05
1:09:06
1:09:18
1:09:18
1:09:31
1:09:32
1:09:33
1:09:35
1:09:42
1:09:51
1:10:08

:10:13

:10:33

:10:34

:10:43

:10:51

:11:03

:11:38

:12:09

:13:03

:13:04

:13:04

:13:25

:13:33

:14:07

:14:08

:14:15

:14:35

:15:01

:15:02

:15:02

:15:08

:15:08

:15:17

:15:29

:16:21

:17:03

:18:05

:18:52
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m/km Pos Real T_Real

457 8- 1:06:46
4:58 90-  1:06:59
4:58 89-  1:06:57
4:59 91-  1:07:01
5:00 92-  1:07:19
5:01 93- 1:07:35
5:02 94-  1:07:42
5:02 95-  1:07:46
5:03 96-  1:08:01
5:07 97-  1:08:56
5:08 99-  1:09:15
5:08 98- 1:09:15
5:09 100-  1:09:26
5:09 101- 1:09:26
5:09 102- 1:09:27
5:09 104-  1:09:33
5:10 103-  1:09:29
5:10 105-  1:09:47
5:12 106-  1:09:56
5:12 107-  1:10:02
5:14 108-  1:10:25
5:14 109-  1:10:31
5:14 110- 1:10:32
5:15 1M1- 1:10:47
5:16 112- 1:10:55
5:18 13- 1:11:28
5:21 114- 1:12:00
5:25 15- 1:12:52
5:25 116- 1:12:56
5:25 1"7- 1:13:01
5:26 18- 1:13:13
5:27 19- 1:13:29
5:29 121- 1:14:04
5:29 122 1:14:05
5:30 120-  1:14:01
5:31 123-  1:14:23
5:33 124-  1:14:45
5:33 125 1:14:46
5:33 126-  1:14:53
5:34 127-  1:14:57
5:34 128-  1:15:00
5:35 129-  1:15:05
5:35 130-  1:15:13
5:39 131- 1:16:07
5:42 132- 1:16:54
5:47 133- 1:17:51
5:51 135 1:18:51
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Dorsal

Nom i Llinatges
Eduard Serra Grau

Margarida Jaume Lliteras
Aitana Garrido Felix

Josef Garrido Mas

David Jurado Flores

M? Antonia Genovard Ginard
Margalida Cant6 Espot
Miguel Angel Cabrer Garcia
1TWMKWHV

Sally Kertzman

Susan Banks

Pagina 4 de 4

Any nax  Club/Ciutat

1978
F 1982
F 1997
1973
2001
F 1979
F 1973
1973

F 1962
F 1976

Es Cervesers

C. Muntanya i Escalada Soll

Independiente
Club Atletisme Arta
Club Atletisme Arta
X Men
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Pos-Cat
45- M30
6- F30
7- F30
55- M40
46- M30
8- F30
9- F40
56- M40
2-
2- F50
10- F40

T_Oficial
1:18:53
1:20:24
1:21:38
1:21:40
1:23:50
1:23:55
1:23:55
1:23:55
1:26:38
1:30:58
1:30:58

m/kmPos Real T_Real

5:51
5:57
6:03
6:03
6:13
6:13
6:13
6:13
6:25
6:44
6:44

134-
136-
137-
138-
139-
141-
140-
142-

143-
144-

1:18:39
1:20:08
1:21:31
1:21:32
1:23:36
1:23:45
1:23:45
1:23:50

1:30:45
1:30:46
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